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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Impuestos Sobre el Patrimonio

Otros Impuestos
Derechos

Derechos por Prestacion de Servicios
Productos de Tipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Otros Aprovechamientos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Estimulos fiscales 2012
Estimulos fiscales 2013

Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Pago de estimulo a servidores publicos
Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

210,883,338.82
67,213,212.08
54,904,981.96
41,260,374.82
13,644,607.14
9,383,922.04
9,383,922.04
695,562.88
695,562.88
2,228,745.20
2,228,745.20
141,143,918.82

140,014,870.12
72,373,076.12
67,641,794.00
1,129,048.70
629,048.70
500,000.00
2,526,207.92
2,526,207.92
479,122.00
201,752.00
1,845,344 .46

07,319,078.9

141,341,755.10
87,516,564.54
63,742,877.74
6,525,596.10
8,327,213.41
700,071.22
8,124,906.07
95,900.00
22,757,268.53
2,421,243.52

706,517.06
45,609.51
3,196,752.52
697,901.01
9,694,749.02
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